CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

BỆNH VIỆN TNH

TNH HOSPITAL GROUP JOINT

STOCK COMPANY

Số: 528/2025/CBTT-TNH

No: 528/2025/CBTT-TNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM

Independence – Freedom - Happiness

Thái Nguyên, ngày 17 tháng 06 năm 2025

Thai Nguyen, June 17, 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

NOTICE OF PERSONNEL CHANGES

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

To: Ho Chi Minh City Stock Exchange

Căn cứ theo Nghị quyết số 509/NQ-ĐHĐCĐ ngày 16/06/2025 của Đại hội đồng

cổ đông Công ty Cổ phần Tập đoàn Bệnh viện TNH, chúng tôi trân trọng thông báo về

việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Tập đoàn Bệnh viện TNH như sau:

Pursuant to Resolution No. 509/NQ-ĐHĐCĐ dated June 16, 2025 of the General

Meeting of Shareholders of TNH Hospital Group Joint Stock Company, we

respectfully announce the following changes in the personnel of TNH Hospital Group

Joint Stock Company:

Trường hợp miễn nhiệm/In case of dismissal:

1. Ông /Mr: Vũ Vinh Quang / Vu Vinh Quang

- Không còn đảm nhận chức vụ/Dismissed/: Trưởng Ban kiểm soát / Head of the

Supervisory Board

- Lý do miễn nhiệm (nếu có)/Reason (if any): Kết thúc nhiệm kỳ 2020-2025;

đồng thời do thay đổi cơ cấu tổ chức quản lý, Công ty không còn Ban kiểm soát / The

2020–2025 term has ended; concurrently, due to a change in the organizational

management structure, the Company no longer maintains a Supervisory Board.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 16/06/2025

2. Ông /Mr: Phạm Vĩnh Hưng / Pham Vinh Hung

- Không còn đảm nhận chức vụ/Dismissed/: Thành viên Ban kiểm soát / Member

of the Supervisory Board

- Lý do miễn nhiệm (nếu có)/Reason (if any): Kết thúc nhiệm kỳ 2020-2025;

đồng thời do thay đổi cơ cấu tổ chức quản lý, Công ty không còn Ban kiểm soát / The

2020–2025 term has ended; concurrently, due to a change in the organizational

management structure, the Company no longer maintains a Supervisory Board.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 16/06/2025

3. Ông /Mr: Nguyễn Văn Chuân / Nguyen Van Chuan

- Không còn đảm nhận chức vụ/Dismissed/: Thành viên Ban kiểm soát / Member

of the Supervisory Board

- Lý do miễn nhiệm (nếu có)/Reason (if any): Kết thúc nhiệm kỳ 2020-2025;

đồng thời do thay đổi cơ cấu tổ chức quản lý, Công ty không còn Ban kiểm soát / The

2020–2025 term has ended; concurrently, due to a change in the organizational

management structure, the Company no longer maintains a Supervisory Board.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 16/06/2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào

ngày 17 tháng 06 năm 2025 tại đường dẫn:  http://tnh.com.vn/

This information has been published on the company's website on the June

17, 2025, at the following link: http://tnh.com.vn/

Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết ĐHĐCĐ về việc thay

đổi nhân sự;

Attached documents:

- General Mandate on the change in

personnel.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

http://tnh.com.vn/
http://tnh.com.vn/

		2025-06-18T17:45:21+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN BỆNH VIỆN TNH
	I am the author of this document